■■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 第 128 号 ■■
■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (2025/6/16) ■
　　　静岡県資源環境技術研究会だより
　　　□今回のもくじ
　　　■ １．７/16(水）令和７年度総会・見学会の開催について

■　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■
■■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━■■

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
　■ １．７/16(水）令和 7年度総会・見学会の開催について
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
　今年度の総会及び見学会は、下記のとおり 7/16(水）に実施いたします。
今回は袋井市の遠州フォレストエナジー発電所、菊川市の静岡県農林技術
研究所 茶業研究センター（ChaOI-PARC）、及び榛原郡吉田町の株式会社
大川原製作所を見学します。
　お手数ですが、7/４(金）までに、出欠の御連絡（欠席の場合は総会委任状
の御提出）をお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　日　程　　令和７年７月 16日（水）

２　集合場所／時間
　             ①ＪＲ静岡駅南口（スルガ銀行前） 8:20 集合（時間厳守）
　　　　　　　 ②ＪＲ掛川駅南口                 9:30 集合（時間厳守）

３　総　会　　会場：静岡県農林技術研究所 茶業研究センター 会議室
　　　　　　　　　　　　(菊川市倉沢 1706-11)

４　見学先　　①　遠州フォレストエナジー合同会社（袋井市岡崎字八幡前 6653-8）
　　　　　　　②　静岡県農林技術研究所 茶業研究センター（菊川市倉沢 1706-11）
　　　　　　　③　株式会社 大川原製作所（榛原郡吉田町神戸 1235）

５　行　程　　  8：20　　　　　　 ＪＲ静岡駅南口集合(8:30 出発)
　　　　　　　　9：30　　　　　　 ＪＲ掛川駅南口着発
　　　　　　　　9：50 ～ 11：20　 遠州フォレストエナジー発電所見学
　　　　　　　 12：00 ～ 12：45　 昼食（静岡県農林技術研究所 茶業研究センター会議室）
　　　　　　　 12：45 ～ 13：30　 総会（同上）
　　　　　　　 13：30 ～ 14：30　 静岡県農林技術研究所 茶業研究センター見学
　　　　　　　 14：50 ～ 15：50　 株式会社 大川原製作所見学
　　　　　　 　16：20　　　　　　 ＪＲ藤枝駅南口着発
　　　　　　 　17：10　　　　　　 ＪＲ静岡駅南口解散予定

６　参加費　　無料

７　出　欠　　出欠回答票に必要事項を記入の上、FAX または E-mail で
　　　　　　　お申し込み下さい。
　　　　　　　◎総会を欠席される場合は、委任状の提出をお願いします。

〈回答先〉　　静岡県資源環境技術研究会　事務局
                 静岡県工業技術研究所　環境エネルギー科
               （担当　岡本）　　　TEL：054-278-3026　FAX 054-278-3066
                 E-mail：sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

〈回答〆切〉　７月４日（金）

詳細は、添付ファイルの案内をご覧下さい。

●その他、御意見・御要望・御感想など何でも御遠慮なく、
下記宛てに御連絡をお願い申し上げます。

　****************************************
　静岡県資源環境技術研究会　事務局
　静岡県工業技術研究所　環境エネルギー科
　　科長　岡本 哲志
　〒421-1298 静岡県静岡市葵区牧ヶ谷 2078
　TEL 054-278-3026 FAX 054-278-3066
　E-mail : sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp
　****************************************